

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

Rush ApS  
Søren Nymarks Vej 8 FG  
8270 Højbjerg  
ÅRSRAPPORT  
2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. 2018

22. Marts



\_\_\_\_\_  
Dirigent

CVR-nr. 37 65 52 28

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

|                                            |   |
|--------------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning                          | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

### Ledelsesberetning mv.

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning   | 7 |

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8  |
| Resultatopgørelse        | 11 |
| Balance                  | 12 |
| Noter                    | 14 |

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Rush ApS  
Søren Nymarks Vej 8 FG  
8270 Højbjerg

Telefon: 86 14 16 00  
E-mail: ka@rushdanmark.dk

CVR-nr: 37 65 52 28  
Stiftet: 20. april 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Arch Luther Adams

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Østeralle 8  
8400 Ebeltoft

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive forlystelsesparker, herunder trampolinparker.

### Usædvanlige forhold

Sammenligningstallene dækker over virksomhedens første regnskabsår, hvor resultatet var påvirket af udgifter og investeringer i forbindelse med opstart, hvor trampolinparken åbnede for gæster ultimo december 2016.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.958.247, hvilket vurderes tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

| Note                                                              | 2017             | 2016              |
|-------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>                                          | <b>9.950.781</b> | <b>-2.280.583</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                           | -5.502.709       | -910.387          |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -2.477.403       | -147.324          |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                                             | <b>1.970.669</b> | <b>-3.338.294</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 1.845.836        | 0                 |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -23.282          | -298.311          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>                                          | <b>3.793.223</b> | <b>-3.636.605</b> |
| Skat af årets resultat                                            | -834.976         | 772.889           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                             | <b>2.958.247</b> | <b>-2.863.716</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                            |                  |                   |
| Overført resultat                                                 | 2.958.247        | -2.863.716        |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                                           | <b>2.958.247</b> | <b>-2.863.716</b> |

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

| Note                                        | 2017              | 2016              |
|---------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 5.666.844         | 6.985.783         |
| Indretning af lejede lokaler                | 4.679.511         | 4.593.897         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>10.346.355</b> | <b>11.579.680</b> |
| Udskudt skatteaktiv                         | 0                 | 772.889           |
| Deposita                                    | 671.180           | 659.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | <b>671.180</b>    | <b>1.431.889</b>  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        | <b>11.017.535</b> | <b>13.011.569</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 404.593           | 396.729           |
| <b>Varebeholdninger</b>                     | <b>404.593</b>    | <b>396.729</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 17.293            | 0                 |
| Andre tilgodehavender                       | 31.870            | 1.027.399         |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 177.918           | 63.769            |
| <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>227.081</b>    | <b>1.091.168</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>3.116.642</b>  | <b>667.932</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    | <b>3.748.316</b>  | <b>2.155.829</b>  |
| <b>AKTIVER</b>                              | <b>14.765.851</b> | <b>15.167.398</b> |

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

| Note                                                      | 2017              | 2016              |
|-----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                                        | 50.000            | 50.000            |
| Overkurs ved emission                                     | 10.000            | 10.000            |
| Overført resultat                                         | 94.531            | -2.863.716        |
| <b>2 EGENKAPITAL</b>                                      | <b>154.531</b>    | <b>-2.803.716</b> |
| Hensættelse til udskudt skat                              | 62.087            | 0                 |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>                             | <b>62.087</b>     | <b>0</b>          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                         | 12.845.255        | 15.251.088        |
| <b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>                  | <b>12.845.255</b> | <b>15.251.088</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                  | 713.725           | 2.414.790         |
| Anden gæld                                                | 990.253           | 305.236           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                    | <b>1.703.978</b>  | <b>2.720.026</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                                 | <b>14.549.233</b> | <b>17.971.114</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                           | <b>14.765.851</b> | <b>15.167.398</b> |
| <b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b> |                   |                   |

